10 www.grlele.com
熔断器的型号及其含义如下
熔断器的同等型号含义如下
XRNT1—36/(6.3～80)-40变压器保护用高压限流后备熔断器（以下简称熔断器）,适用于
交流50Hz，额定电压36kV,额定电流至80A的高压户内电力系统,在规定的使用条件下,能可
靠分断最小开断电流约(3.5～6)In至额定开断电流为40kA之间的任何故障电流，是电力系
统中作为电力变压器及其它电力设备的过载和短路故障的保护元件。
产品特点：它能够可靠地开断最小开断电流至额定开断电流之间的任何故障电流，产

7.产品应放置在空气流通和相对湿度不高于85％没有雨水侵入的仓
库中。
8.熔断器底座的堆垛高度不得超过四层，熔断器的堆垛高度不得超过
五层，箱体与场地间垫高至少50mm。
表 3   熔断器订货代码和型号订货须知
额定电压
（kV）
订货
代码 产品型号 同等型号 熔断器额定
电流（A）
熔管直径
φ（mm）
熔管长度
（mm）
20/36
XRNT1-36/6.3 SDQDJ-36/6.3 6.3
Φ51
537
XRNT1-36/10 SDQDJ-36/10 10
XRNT1-36/16 SDQDJ-36/16 16
XRNT1-36/20 SDQDJ-36/20 20
XRNT1-36/25 SDQDJ-36/25 25
XRNT1-36/31.5 SFQDJ-36/31.5 31.5
Φ76XRNT1-36/40 SFQDJ-36/40 40
XRNT1-36/50 SFQDJ-36/50 50
XRNT1-36/63 SXQDJ-36/63 63
Φ88
XRNT1-36/80 SXQDJ-36/80 80
 1. 用户应提供如下详细资料：订货时，
应注明产品名称、型号、规格、数量、
熔管颜色(默认白色)及是否带熔断器
配件。